



ประกาศเทศบาลตำบลศาลาด่าน

เรื่อง ประกาศราคากลาง และรายละเอียดการคำนวณราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ – ถนนสะพานไทร หมู่ที่ ๒ และ หมู่ที่ ๓ ตำบลศาลาด่าน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางดินลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลศาลาด่าน มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ – ถนนสะพานไทร หมู่ที่ ๒ และ หมู่ที่ ๓ ตำบลศาลาด่าน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางดินลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังนี้

- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรในการก่อสร้างครั้งนี้ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๒๑๙,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

- ราคากลางในการก่อสร้างครั้งนี้ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๐๔๗,๘๙๓.๗๕ บาท (เจ็ดล้านสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) ที่มาของราคากลางตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๐

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้องตามแห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ , ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ดังนั้น เทศบาลตำบลศาลาด่านจึงขอประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้าง ดังกล่าวข้างต้นตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง และรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบท้ายมานี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๕



(นายพงศวิสต์ ดำรงอ่องตระกูล)

นายกเทศมนตรีตำบลศาลาด่าน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ - ถนนสะพานไทร หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 3 ตำบลศาลาด่าน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองพระแอะ - ถนนสะพานไทร หมู่ที่ ๒ และ หมู่ที่ ๓ ตำบลศาลาด่าน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางดินลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน / เทศบาลตำบลศาลาด่าน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,219,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 1000.00 ม. พร้อมไหล่ทางลูกรัง ข้างละ 0.50 ม. และวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 x 1.00 ม. จำนวน 7.00 ท่อน ,วางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.80 x 1.00 ม. จำนวน 17.00 ท่อน,วางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 51.00 ท่อน,พร้อมวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณข้างทาง ขนาด 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 66.00 ท่อน และตัดคอนกรีตเนื้อที่ไม่น้อยกว่า 196.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 7,047,893.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติศักดิ์ หิรัญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

7.2 สุกีร์ แข็งแรง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

7.3 ปรีชา ฤทธิจรูญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ - ถนนสะพานไทร หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 3 ตำบลศาลาด่าน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร ทน 0.15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร พร้อมไหล่ทางตบลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลศาลาด่าน/เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	เมตร	8,000	87.46	699.68	1.3783	120.54	964.36
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	10,000	149.47	1,494.70	1.3783	206.01	2,060.14
3	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานดิน (EARTHWORK) 1.4.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	255,000	75.26	19,191.30	1.3783	103.73	26,451.36
4	1.4.1.1 งานวางป่าและชุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.4.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	4,000,000	3.74	14,960.00	1.3783	5.15	20,619.36
5	1.4.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	290,000	32.54	9,436.60	1.3783	44.84	13,006.46

กิตติศักดิ์ ธีรัญญ์

28 กุมภาพันธ์ 2565 14:23:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ - ถนนสะพานไทร หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 3 ตำบลศาลาดาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร ทน 0.15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เมตร พร้อมเหล็กทางดินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลศาลาดาน/เทศบาลตำบลศาลาดาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.4.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.5.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,642.000	174.38	286,331.96	1.3783	240.34	394,651.34
7	1.5.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.5.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	970.000	253.02	245,429.40	1.3783	348.73	338,275.34
8	1.5.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.5.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	289.21	57,842.00	1.3783	398.61	79,723.62
9	1.5.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	1,179.82	353,946.00	1.3783	1,626.14	487,843.77

กิตติศักดิ์ ธีรัญญ์

28 กุมภาพันธ์ 2565 14:23:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ - ถนนสะพานไทร หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 3 ตำบลลาดาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เมตร พร้อมไหลทางตันลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลลาดาน/เทศบาลตำบลลาดาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.6 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.6.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,050.000	529.52	3,203,596.00	1.3783	729.83	4,415,516.36
11	1.6.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.000	191.12	12,613.92	1.3783	263.42	17,385.76
12	1.6.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	540.000	145.72	78,688.80	1.3783	200.84	108,456.77
13	1.6.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	43.09	43,090.00	1.3783	59.39	59,390.94
14	1.7 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,246.26	8,723.82	1.3783	1,717.72	12,024.04

กิตติศักดิ์ หิรัญ

28 กุมภาพันธ์ 2565 14:23:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ - ถนนสะพานไพร หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 3 ตำบลลาดาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร พร้อมไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลลาดาน/เทศบาลตำบลลาดาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.7.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	17.000	1,828.05	31,076.85	1.3783	2,519.60	42,833.22
16	1.7.3 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	117.000	3,019.54	353,286.18	1.3783	4,161.83	486,934.34
17	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ลบ.ม.	1.000	32.54	32.54	1.3783	44.84	44.84
18	3.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. (R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. 1.00 m.) (DWG. NO. DS-401)	EACH	5.000	13,615.93	68,079.65	1.3783	18,766.83	93,834.18

กิตติศักดิ์ หิรัญ

28 กุมภาพันธ์ 2565 14:23:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากอ่าวสงขลาถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ - ถนนสะพานไทร หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 3 ตำบลศาลาด่าน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร พน 0.15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เมตร พร้อมไหลทางดินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลศาลาด่าน/เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	3.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C-PIPE CULVERT (END WALL)) 3.1.2.1	ลบ.ม.	2.400	4,737.13	11,369.11	1.3783	6,529.18	15,670.04
20	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1) (DWG.NO.DS 103) 3.1.2.2	ลบ.ม.	5.200	4,347.38	22,606.37	1.3783	5,991.99	31,158.35
21	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1) (DWG.NO.DS 103) 3.1.2.3	ลบ.ม.	11.340	3,691.48	41,861.38	1.3783	5,087.96	57,697.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ - ถนนสะพานโพธิ์ 2 และ หมู่ที่ 3 ตำบลลาดาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เมตร พร้อมโหลทางตั้งลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลลาดาน/เทศบาลตำบลลาดาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.1.3 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C-PIPE CULVERT (WING WALL)) 3.1.3.1	EACH	1.000	13,068.72	13,068.72	1.3783	18,012.61	18,012.61
23	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 3.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 3.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	30.000	731.51	21,945.30	1.3783	1,008.24	30,247.20
24	3.3 งานเขียนจราจร(MARKINGS) 3.3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC (สีเหลือง & สีขาว) 3.4 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	233.000	290.00	67,570.00	1.3783	399.70	93,131.73

กิตติศักดิ์ ธีรัญญ์

28 กุมภาพันธ์ 2565 14:23:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากอสังหาริมทรัพย์เสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ - ถนนศาลาดาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15

เมตร พร้อมเหล็กทางเดินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลศาลาดาน/เทศบาลตำบลศาลาดาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	3.4.1 ป้ายบังคับ (แบบ บ.1)	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3783	4,837.83	9,675.66
26	3.4.2 ป้ายเตือน (แบบ ต.1)	ชุด	3.000	2,300.00	6,900.00	1.3783	3,170.09	9,510.27
27	3.4.3 ป้ายเตือน (แบบ ต.2)	ชุด	3.000	2,300.00	6,900.00	1.3783	3,170.09	9,510.27
28	3.4.4 ป้ายเตือน (แบบ ต.11)	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3783	3,170.09	3,170.09
29	3.4.5 ป้ายเตือน (แบบ ต.75)	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3783	3,170.09	3,170.09
30	3.5 งานคอนกรีตตาด							
	3.5.1 งานคอนกรีตตาด หน้า 8 ซม.	ตร.ม.	196.000	617.90	121,108.40	1.3783	851.65	166,923.70
							รวมราคากลาง	7,047,893.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองพระแอะ - ถนนสะพานมิตร หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 3 ตำบลลาดาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลาดาน/เทศบาลตำบลลาดาน

สุกรี แข็งแรง
(สุกรี แข็งแรง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ ทรัพย์
(กิตติศักดิ์ ทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา ฤทธิเจริญ
(ปรีชา ฤทธิเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง